
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 73 – 7857 – Poz. 1475, 1476

stosunku Państwa do kościołów oraz związków wy-
znaniowych

- osoby prawne kościołów i związków wyznanio-
wych wpisanych do rejestru kościołów i związków 
wyznaniowych, o którym mowa w art. 30 ustawy 
z dnia 17 maja 1989 r. o gwarancjach wolności 
sumienia i wyznania (Dz.U. z 2005 Nr 231, poz. 

1965, ze. zm.). 
5. Ponadto istnieją możliwości zdobywania środ-

ków finansowych ze źródeł zewnętrznych na zada-
nia inwestycyjne i społeczne do współfinansowania 
z funduszy krajowych i zagranicznych Unii Europej-
skiej.

Na podstawie art. 19 pkt l lit. a i pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. , Nr 121, poz. 844, Nr 
220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 
1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847; z 
2008 r., Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 
223, poz. 1463; z 2009 r., Nr 56, poz. 458 oraz 
M.P. z 2006 r., Nr 72, poz. 721, Nr 75, poz. 758; 
z 2007 r., Nr 47, poz. 557, Nr 76, poz. 813; z 
2008 r., Nr 59, poz. 531, Nr 78, poz. 692; z 2009 
r., Nr 52, poz. 742, Nr 67, poz. 872) w związku z 
art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r., Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, 
poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r., Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 
2008 r., Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 
2009 r., Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) Rada 
Miasta i Gminy Buk uchwala co następuje:

§1. W Uchwale Nr XLIV/268/09 Rady Miasta i 
Gminy Buk z dnia 27 października 2009 roku w 
sprawie opłaty targowej w roku 2010 oraz poboru 
tej opłaty (Dz.Urz. Województwa Wielkopolskiego 
Nr 219, poz. 3778), wprowadza się następujące 
zmiany:

1. §1 otrzymuje brzmienie:
Ustala się następujące dzienne stawki opłaty tar-

gowej od jednego stanowiska:
1. za sprzedaż artykułów przemysłowych i prze-

mysłowo - spożywczych:
a) z samochodu ciężarowego i ciągników rolni-

czych lub przy parkowanym pojeździe w wysokości 
- 22,00 zł,

b) z samochodu osobowego, osobowego z przy-

czepą lub przy parkowanym pojeździe w wysokości 
- 22,00 zł,

c) ze straganu, stolika lub z ziemi za każde miejsce 
o szerokości do 2,5 m w wysokości - 17,00 zł.

2. za sprzedaż artykułów spożywczych:
a) z samochodu ciężarowego i ciągników rolni-

czych lub przy parkowanym pojeździe w wysokości 
- 20,00 zł,

b) z samochodu osobowego, osobowego z przy-
czepą lub przy parkowanym pojeździe w wysokości 
- 20,00 zł,

c) ze straganu, stolika lub z ziemi za każde miejsce 
o szerokości do 2,5 m w wysokości - 13,00 zł.

3. za sprzedaż artykułów rolnych nieprzetworzo-
nych, owoców, kwiatów, sadzonek, roślin ozdob-
nych, drzewek, krzewów ozdobnych, żywych zwie-
rząt, jajek:

a) z samochodu ciężarowego i ciągników rolni-
czych lub przy parkowanym pojeździe w wysoko-
ści- 11,00 zł,

b) z samochodu osobowego, osobowego z przy-
czepą lub przy parkowanym pojeździe w wysokości 
- 11,00 zł,

c) ze straganu, stolika za każde miejsce o szeroko-
ści do 2,5 m w wysokości - 11,00 zł,

d) z ziemi za każde miejsce o szerokości do 2,5 m 
w wysokości - 11,00 zł,

e) przy drobnej sprzedaży z ręki lub kosza za każde 
miejsce o powierzchni do 1 m2 w wysokości - 5,00 
zł.

§2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Buk.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy Buk

(-) Andrzej Jankowski

1476

UCHWAŁA Nr XLVIII/299/10 RADY MIASTA I GMINY BUK

z dnia 9 lutego 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/268/09 Rady Miasta i Gminy Buk z dnia 27 października 2009 r. w 
sprawie opłaty targowej w roku 2010 oraz poboru tej opłaty


